
 

 

UCHWAŁA NR XIX/95/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/92/2025 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 26 marca 2025 r. w  

sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

na terenie Miasta Łęczyca oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. „W Uchwale nr XVIII/92/2025 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego na terenie Miasta 

Łęczyca oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 3. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Za okres od stycznia do marca 2025 r. określone dane w ust. 3 zostaną przekazane organowi 

dotującemu według wzoru załącznika nr 2, obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.”. 

§ 3. ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Organ prowadzący dotowaną jednostkę zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym 

dokumenty w terminie 14 dni od dnia zwrócenia się przez osobę upoważnioną do przeprowadzenia kontroli 

o udostępnienie tej dokumentacji.”. 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

„Przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania przedszkolnego zobowiązane są do prowadzenia 

dokumentacji finansowo - księgowej w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych wydatków 

finansowanych z budżetu Miasta Łęczyca.”. 

§ 6. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Kontrolujący mają prawo wglądu do dokumentacji finansowej placówki oraz do dokonywania z niej 

odpisów i kserokopii.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5139



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy 

 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5139


		2025-05-13T12:38:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




